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ОБЈАВА

( врз основа на чл.179 ст. 5 од ЗИ Сл. весник бр. 72 од 12.04.2016 год. )

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Емилија Гулеска од Охрид со живеалиште на с.Велгошти, преку полномошник адв.Ивица Затаракоски Струга,засновано на извршната исправа П.бр.674/03 од 30.12.2003 на Основен суд Струга, против должникот Зоран Гулески од Струга со живеалиште на ул.„Стефо Јованоски“ бр.3, Струга, за спроведување на извршување во вредност 468.000,00 ден., на ден 02.07.2025 година

ГО ПОВИКУВА:
          -должникот Зоран Гулески од Струга со живеалиште на ул.„Стефо Јованоски“ бр.3, Струга, да се јави во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, на ул. Димитар Влахов бр. 13/09  Охрид, заради доставување на Записник за втора продажба на недвижност со усно јавно наддавање  (врз основа чл.186 став 4 од ЗИ И.бр.307/11 од 04.06.2025год. на извршител Слободанка Колоска од Охрид, на   Заклучок за извршена продажба на недвижност  ( врз основа на чл. 186 став (6) )од ЗИ И.бр. 307/11 од 09.06.2025 год. на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, и Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на чл. 189 став (1) )од ЗИ И.бр.307/11 од 10.06.2025 год. на Извршител Слободанка Колоска од Охрид   ВО РОК ОД 4 (четри) ДЕНА сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
            СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Зоран Гулески од Струга  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава,односно доколку во погоре наведениот рок истот не се јави во канцеларијата на Извршителот, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самата странка.   
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